

مری شدن مهاجم اسبق استقلال در عمان

عباس سرخاب، مهاجم جنوبی فوتبال ایران و باشگاه استقلال در دهه ۷۰ بعد از سال‌ها غیبت در سسطح اول مربیگری باشگاهی طی توافقی با سران باشگاه دسته اول جعلان راهی مسقط شد تا تجربه جدیدی در این عرصه به دست بیاورد. در روزهایی که کوچ فوتبالیست‌های ایرانی به لیگ های کشورهای حوزه خلیج فارس استنارت خورده، حالا عباس سرخاب که پیش از این هدایت تیم‌های شهرداری بندرعباس، شاهین بوشهر ...و را برعهده داشت به عنوان نخستین مربی لژیونر در فوتبال عمان، هدایت تیم دسته اولی جعلان را برعهده گرفت. مری ایرانی جعلان با استقبال مسؤلان باشگاه عمانی وارد این کشور شد تا تصاویر سرخاب بازتاب زیادی در رسانه‌های این کشور داشته باشد.

■ ■ ■

قاتل پر سپولیس از الهلال جدا شد

مهاجم سوریه‌ای الهلال سرانجام از این تیم جدا شد تا در لیگ مصر بازی کند. قاتل تیم فوتبال پرسپولیس لقبی است که برخی رسانه‌های داخلی برای مهاجم سوریه‌ای الهلال، عمر خربین در نظر گرفته‌اند. این بازیکن سوریه‌ای فصل قبل لیگ قهرمانان آسیا توانست در ۲ دیدار رفت و برگشت برابر تیم فوتبال پرسپولیس ۵ گل به ثمر برساند تا یک‌تنه زمینه‌ساز حذف سرخ‌پوشان تهرانی شود. عمر خربین سرانجام بعد از کش و قوس‌های زیاد تصمیم گرفت از الهلال جدا و راهی لیگ مصر شود. الهلال در فصل جابه‌جایی تابستانی تغییرات زیادی داشته است و بعد از جذب گومز، مهاجم سرشناس فرانسوی تصمیم گرفت خربین را به صورت قرضی و تا پایان فصل جاری به یک تیم مصری بفرود.

■ ■ ■

بارسلونا شکست را با پیروزی

عوض کرد

بارسلونا با وجود اینکه گل نخست را از رئال سوسیداد دریافت کرد، توانست نتیجه را جبران کند و ۳ امتیاز بازی را به دست آورد.

بارسلونا شنبه در هفته چهارم لالیگا در آونتا به مصاف رئال سوسیداد رفت و ۲ بر یک میزبانش را شکست داد.

آبی‌واری‌ها مانند همیشه در این ورزشگاه به مشکل برخوردند و گل نخست را دریافت کردند. آریئس ایستونودو در دقیقه ۱۲ دروازه مارک آندره ترشتکیگن را باز کرد. شاگردان ارنستو والورده تلاش کردند گل مساوی را به ثمر برسانند اما نیمه اول را با شکست یک بر صفر به پایان رساندند.

در شروع نیمه دوم فیلیپ کوتینیو به جای نلسون سمدو وارد زمین شد. آبی‌واری‌ها تلاش خود را برای باز کردن دروازه حریف بیشتر کردند. در مقابل، میزبان چند فرصت خوب را از دست داد. در نهایت لوئیس سوارس توانست گل مساوی را در دقیقه ۶۴ به ثمر برساند. دقایقی بعد ضربه عثمان دمبله با برخورد به ۴ مدافع رئال سوسیداد درون دروازه میزبان جای گرفت تا بارسا شکست را با پیروزی عوض کند؛ سپس آرتورو ویдал وارد زمین شد. در دقایق پایانی خوانمی فرصت داشت بازی را مساوی کند که ضربه سرش با اختلاف کمی به بیرون رفت.

بارسلونا با این پیروزی ۱۲ امتیازی شد و صدرنشینی‌اش را حفظ کرد.

■ ■ ■

شکست آمیان با وجود

گلزنی قدوس

امیان در ششی که سامان قدوس گلزنی کرد در خانه با نتیجه ۳ بر ۲ برابر لیل تن به شکست داد.

در ادامه هفته پنجم رقابت‌های لیگ فرانسه ۵ دیدار برگزار شد.

در حساس‌ترین بازی، موناکو مدافع عنوان قهرمانی باز هم امتیاز از دست داد و این بار در خانه تولوز با تساوی یک - یک متوقف شد. آمیان که سامان قدوس را در ترکیب اصلی خود داشت در ورزشگاه خانگی از لیل پذیرایی کرد و با نتیجه ۳ بر ۲ تن به شکست داد.

سامان قدوس در دقیقه ۹۳ گل دوم آمیان را به ثمر رساند اما این باعث نشد تا تیمش بازنده بازی نشود. این دومین گل این بازیکن ایرانی در لیگ فرانسه است.

نتایج دیگر دیدارها:

کان ۲- لیون ۲

دیژون یک- آنژه ۳

مون‌پلیه یک-استراسبورگ یک
در جدول رده‌بندی پاری‌سن‌ژرمن با ۱۵ امتیاز در صدر جای دارد و تیم‌های لیل و تولوز هم ۱۰ امتیازی هستند.

سرانجام روز سرنوشت‌ساز برای سرخابی‌های پایتخت در آسیا فرا رسید. استقلال که در تهران و در نهایت ناباوری با نتیجه ۳ بر یک مغلوب السد قطر شد، امشب باید در دوحه برای جبران آن شکست و صعود به مرحله بعد تلاش کند و تقریبا هم‌زمان و کمی زودتر پرسپولیس در تهران و با حمایت هواداران خود می‌رود تا شکست یک بر صفر مقابل الدحیل را جبران کند.

کار هر دو نماینده ایران سخت است اما با توجه به نتایج دور رفت و بازی آبی‌ها در خاک قطر به نظر می‌رسد شاگردان شفر شب بسیار سخت‌تری را پیش رو داشته باشند اما چه کسی گفته نباید در فوتبال به بازگشت امید داشت؟ فوتبال لبریز از نتایج شگفت‌انگیز بوده و شاید امشب باز هم شاهد یکی از این شب‌های خاص باشیم.

ابتدا به بازی پرسپولیس مقابل الدحیل می‌پردازیم که ۲ ساعت زودتر در تهران برگزار می‌شود. پرسپولیس در بازی رفت در قطر یک بر صفر بازی را به حریف قدرتمندش واگذار کرد. با این حال پرسپولیس ایران امیدوار است که امروز در ورزشگاه آزادی با حمایت هواداران پرشمارش این باخت خفیف را جبران کند، هر چند پرسپولیس در این بازی چند بازیکن مصدوم و محروم هم دارد؛ سیامک نعمتی محروم است، سیدجلال حسینی و بشار رسن نیز دچار مصدومیت هستند و کادر پزشکی در تلاشند آنها را به این بازی برسانند. در آن سوی میدان کاپیتان الدحیل «بوضیاف» که در بازی رفت دچار مصدومیت بود در تهران مقابل پرسپولیس بازی خواهد کرد، بنابراین سرخپوشان بازی سختی را پیش رو دارند. پرسپولیس‌ها قطعا بازی را هجومی آغاز می‌کنند تا خیلی زود گل اول بازی را به ثمر برسانند تا در جو پرشور ورزشگاه آزادی حریف را وادار به اشتباه‌های بیشتر کنند.

رویای صعود سرخپوشان دور از دسترس نیست. پرسپولیس و برانکو روی یار دوازدهم خود خیلی حساب می‌کنند ولی قطعا اندیشه‌های تاکتیکی برانکو نیز یکی از مهم‌ترین عوامل برای صعود پرسولیس به نیمه‌نهایی خواهد بود. پرسپولیس نباید در ورزشگاه آزادی گلی دریافت کند و در صورت پیروزی ۲ بر صفر سرخپوشان خود را در نیمه‌نهایی خواهند دید و آرزوی قطری‌ها که برگزار ی یک نیمه‌نهایی تمام قطری در غرب آسیاست، نقش بر آب می‌شود و شاید استقلال هم صعود کند، آنگاه سرخابی‌ها بزرگ‌ترین داری آسیا را برگزار خواهند کرد. «روشن ایرمانوف» داور مشهور ازبکستان سوت این مسابقه حساس را در ساعت ۱۸:۳۰ در ورزشگاه آزادی به صدا درمی‌آورد و امیدواریم در پایان مسابقه پرسپولیس جشن صعود ۸۰ هزار نفری خود را در ورزشگاه آزادی بگیرد.

آبی‌ها در قطر به دنبال شگفتی

استقلال در بازی رفت ۳ بر یک مقابل تیم قدرتمند و پولدار السد قطر شکست خورد تا امیدهایش برای بازی برگشت کم‌رنگ شود. خیلی‌ها کار استقلال را در آسیا تمام شده

روز سرنوشت‌ساز استقلال و پرسپولیس مقابل رقبای قطری

دو سد



می‌دانند اما فوتبال همواره غیر قابل پیش‌بینی است، بویژه برای ما ایرانی‌ها که همواره خاطرات خوشی از شگفتی‌سازی داریم. حماسه ملبورن شاخص‌ترین آنهاست. صعود به جام جهانی ۹۸ فرانسه تا سال‌های سال همچنان خاطره خوش در ذهن همه ایرانی‌ها باقی می‌ماند و امیدواریم استقلال‌ها نیز بتوانند یک حماسه بزرگ خلق کنند و تیم پرستاره السد قطر را شکست دهند. دستیابی به این رویا خیلی خیلی سخت است اما غیرممکن نیست. امیدواریم استقلال عملیات غیرممکن خود را در دوحه بخوبی انجام دهد تا در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا صعود کند و از آن سو هم پرسپولیس با پیروزی مقابل الدحیل راهی مرحله بعد شود تا یک نیمه‌نهایی تمام ایرانی را در آسیا شاهد باشیم. یک نیمه‌نهایی مهیج که در واقع یک داری اضافه برای فوتبال ایران و آسیا محسوب خواهد بود. آبی‌پوشان ۲ روز زودتر از موعد به قطر سفر کرده‌اند تا در آرامش و بی‌حاشیه روی این مسابقه حساس تمرکز کنند. السد با ژاوی و گابی ستاره‌های اسپانیایی‌اش همچنان یک تیم ترسناک و قدرتمند است ولی ما به پتانسیل جوانان ایرانی امیدواریم. محمدتقی الجعفری از کشور سستاپور قضاوت این بازی را برعهده خواهد داشت؛ مسابقه‌ای که ساعت ۲۰:۳۰ به وقت تهران آغاز می‌شود.

برانکو: فعلا الدحیل یک بر صفر جلو است

سرمربی پرسپولیس گفت: برای بازی مقابل الدحیل مصدومیت و بیماری هیچ معنایی برای پرسپولیس ندارد و باید با همه توان مبارزه کنیم. برانکو ایوانکوویچ، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در نشست خبری پیش از دیدار این تیم مقابل الدحیل قطر گفت: خوشحالم که در مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان هستیم. این اولوبتی

برای فوتبال ایران است که ۲ تیم ایرانی به نام استقلال و پرسپولیس در این مرحله هستند. انتظار یک بازی خوب و ورزشگاه پر از تماشاگر داریم. برانکو گفت: امیدوارم هر دو تیم نمایش خوبی داشته باشند تا هواداران از بازی لذت ببرند. بازی الدحیل ۲ نیمه دارد؛ نیمه اول در قطر، الدحیل پیروز شد و فردا امروزآ در نیمه دوم ما در ورزشگاه آزادی به میدان خواهیم رفت. فعلا الدحیل یک بر صفر جلو است. ما در بازی رفت خوب بازی کردیم و نشان دادیم که نسبت به الدحیل ضعیف نیستیم. طبیعی است کار برای ما سخت خواهد بود اما هر دو تیم با توجه به نتیجه یک بر صفر که در بازی رفت رقم خورده است امید زیادی دارند. به هر حال الدحیل از تیم ما جلو است. شاید اگر ما در بازی رفت مساوی می‌کردیم یا پیروز می‌شدیم هم هیچ فرقی نمی‌کرد، چون نتیجه یک گل قابل جبران است. وی در ادامه تاکید کرد: الدحیل ۸ ملی‌پوش دارد. یک بازیکن مراکشی باکیفیت دارد. کاپیتان این تیم هم در این بازی حضور دارد. ما باید در این بازی باهوش عمل کنیم. باید به هر چیز علاقه‌فکر کنیم تا بتوانیم نتیجه خوبی بگیریم. سیامک نعمتی از تیم محروم است. همچنین بعد از بازی با نساجی، حسین ماهینی و سیدجلال حسینی مصدومیت و آماده این بازی بزرگ هستیم. در آخر این نتیجه بازی است که مهم است. کسی راجع به تماشاگران بعد از بازی حرف نمی‌زند و نتیجه از همه چیز مهم‌تر است. وی درباره اینکه آیا با ترکیب دفاعی بازی خواهد کرد؟ گفت: فلسفه فوتبال ما هجومی است و دفاعی بازی نمی‌کنیم؛ بازیکنان ما می‌جنگند، البته پرسپولیس تیم قدرتمندی است و چند بازیکن تکنیکی دارد و ما سعی می‌کنیم آنها را مهار کنیم و جز این راه نقشه دفاعی دیگری نداریم.

معلول: مقابل پرسپولیس دفاع نمی‌کنیم

سرمربی تیم فوتبال الدحیل قطر گفت: الدحیل یک فلسفه دارد و آن هم حمله است که با همین روش به مصاف پرسپولیس خواهیم رفت. نبیل معلول درباره بازی با تیم فوتبال پرسپولیس اظهار داشت: بازی خیلی سختی

تأکید سازمان لیگ بر برگزاری داری با قانون جدید

۹۰ به ۱۰ اجرا می‌شود

از سکوهای ورزشگاه در اختیار تماشاگران این تیم قرار می‌گیرد و فقط ۱۰ درصد از ظرفیت ورزشگاه به تیم میهمان اختصاص داده خواهد شد.

او ادامه داد: در آخرین دیدار ۲ تیم پرسپولیس و استقلال که فصل گذشته برگزار شد، اعلام کردیم که این قانون الزام‌آور کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا در مسابقه آینده ۲ تیم اجرایی می‌شود. از مدیران

پیش رو داریم؛ پرسپولیس تیم خوبی است. وی ادامه داد: امسال الدحیل استارت خوبی زده است. همچنین پرسپولیس در لیگ حضور خوبی داشته است و امیدواریم بازی خوبی مقابل پرسپولیس انجام دهیم. امیدواریم الدحیل برای نخستین‌بار به فینال راه پیدا کند. سرمربی تیم الدحیل درباره بازی در تهران و حضور ۱۰۰ هزار تماشاگر در این بازی گفت: شک نداریم که بازی بزرگی خواهد بود. پرسپولیس تیم خوبی است اما ما هم برای این بازی آماده هستیم و از نظر ذهنی خودمان را آماده این بازی کرده‌ایم. ما مثبت فکر می‌کنیم و آماده این بازی هستیم، چرا که بازیکنان تجربه کافی برای این بازی داریم و به تهران نیامدیم که بازییم. ما برای جنگیدن ام‌دیم. سرمربی تیم الدحیل در ادامه درباره اینکه با توجه به حضور پرشور هواداران پرسپولیس سعی می‌کنید از چه تاکتیکی استفاده کنید، گفت: تجربه من در این چند سال که در فوتبال هستم نشان داده تماشاگران بازی نیستند که نتیجه بازی را رقم می‌زنند، بلکه بازی بازیکنان مهم است. ما در بازی رفت مقابل پرسپولیس عملکرد خوبی داشتیم. بازی خوبی انجام دادیم. کنترل بازی را در دست داشتیم و آماده این بازی بزرگ هستیم. در آخر این نتیجه بازی است که مهم است. کسی راجع به تماشاگران بعد از بازی حرف نمی‌زند و نتیجه از همه چیز مهم‌تر است. وی درباره اینکه آیا با ترکیب دفاعی بازی خواهد کرد؟ گفت: فلسفه فوتبال ما هجومی است و دفاعی بازی نمی‌کنیم؛ بازیکنان ما می‌جنگند، البته پرسپولیس تیم قدرتمندی است و چند بازیکن تکنیکی دارد و ما سعی می‌کنیم آنها را مهار کنیم و جز این راه نقشه دفاعی دیگری نداریم.

پرسپولیس و استقلال می‌خواهم در اجرای این قانون، سازمان لیگ و تمام مسؤولان برگزارکننده مسابقه را کمک و همراهی کنند تا باشگاه‌ها بتوانند از حق میزبانی خود به نحو شایسته استفاده کنند.

و اما حرف‌های پایانی او: این قانون در تمام کشورهای پیشرفته در فوتبال سال‌هاست اجرا می‌شود و ششورای تأمین نیز بسر اجرای این قانون الزام‌آور فیفا و AFC تأکید کرده است، بنابراین اجرای این قانون الزام‌آور کنفدراسیون فوتبال آسیا در یکی از مهم‌ترین مسابقات فوتبال ایران و قاره آسیا اهمیت ویژه‌ای دارد، چون این مسابقه از سوی تمام نهادهای فوتبال منطقه و قاره آسیا رصد می‌شود.

مارکتینگ‌ورزش

پوکبا

مسی و کریس را جا گذاشت

امسال علاوه بر تعداد زیادی از ورزشکاران دنیای ورزش آمریکا و ستاره‌های لیگ برتر انگلیس، در فهرست مجله «اسپورترز پرو» چهره‌های عجیبی هم به چشم می‌خورند، از جمله چند کریکت‌باز، یک اسکیت‌بورد سوار و حتی یک ستاره بازی‌های کامپیوتری. اما عجیب‌ترین اتفاق این فهرست بدون شک حضور «الکساندر زورف» در رتبه چهارم فهرست امسال است. الکساندر زورف تنیسور ۲۱ساله آلمانی امسال با پیشی گرفتن از ورزشکاران بزرگی مثل نیمار، لوئیس همیلتون و استیون کوری عنوان چهارمین ورزشکار برطرف‌راد دنیای مارکتینگ را به خود اختصاص داده است.

موفقیت‌های ورزشی، حضور پررنگ در شبکه‌های اجتماعی و انرژی و شور جوانی و البته خوش تیپی و جذابیت این تنیسور ۲۱ساله، عواملی بوده که او را در فهرست اسپورترز پرو به رتبه چهارم برطرف‌ادترین ورزشکاران دنیای مارکتینگ رسانده است. نیمار برزیلی، ابرستاره باشگاه پاری‌سن‌ژرمن و تیم‌ملی برزیل که سال گذشته در این فهرست در رتبه هفتم قرار داشت امسال با ۹ پله سقوط رتبه شانزدهمین ورزشکار برطرف‌اد دنیای مارکتینگ را به خود اختصاص داد.

جالب اینجاست که «تایلر بلوینز»، ورزشکار بازی‌های کامپیوتری از آمریکا در این فهرست ۲ رتبه بالاتر از نیمار، در رده چهاردهم جدول قرار گرفته است. افزایش روزافزون محبوبیت بازی‌های کامپیوتری یکی از ستاره‌های این بازی‌ها را بیشتر از ابرستاره‌ای مثل نیمار برطرف‌اد می‌کند و بدون تردید یکی از ترندهای مهم این روزهای دنیای ورزش به حساب می‌آید. رتبه ۱۰ فهرست به «رون جاج» ستاره بیسبال آمریکا و بازیکن نیویورک یانکیز اختصاص دارد. «کتی لدکی» شتاگر زن ۲۱ساله آمریکایی که سال گذشته در این فهرست رتبه سی‌ام را در اختیار داشت، امسال در رتبه ۹ قرار گرفته است. «بکهام جونپور» ستاره فوتبال آمریکایی، بازیکن ۲۵ساله تیم نیویورک‌جانیتز هم امسال با ۲ پله صعود در رتبه هشتم جدول ایستاده است. رتبه هفتم در اختیار «کلوی کیم» استونبورگسوار ۱۸ساله آمریکایی است که سال گذشته در رتبه سی و نهم جدول ایستاده بود.

او هم یکی از شگفتی‌های فهرست امسال اسپورترز پرو به حساب می‌آید و اما رتبه ششم جدول در اختیار «هری کین» ستاره فوتبال بریتانیا و آقای گل جام‌جهانی روسیه است. «استیون کری» ستاره بسکتبال عضو باشگاه گولدن‌استیت‌واریزر و تیم‌ملی آمریکا که سال گذشته در رتبه دوم فهرست قرار داشت، امسال در رتبه پنجم قرار گرفته است و همان طور که گفته شد الکساندر زورف تنیسور ۲۱ساله آلمانی در کمال شگفتی رتبه چهارم این جدول را به خود اختصاص داده است. اما ۳ رتبه نخست؛ رتبه سوم جدول برطرف‌ادترین ورزشکاران دنیای مارکتینگ به «کیلیان امباپه» فوتبالیست جوان و ستاره تیم‌ملی فرانسه در جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه اختصاص دارد. این ستاره ۱۹ساله فرانسوی سال‌های زیادی در مقابل خود دارد و می‌تواند در آینده عنوان برطرف‌ادترین ورزشکار دنیای مارکتینگ را به خود اختصاص دهد. آنتونی «جانوا» بوکسور ۲۸ساله انگلیسی در رتبه دوم این جدول ایستاده و بالاخره «پل پوکبا» ستاره فرانسوی فوتبال از طرف اسپورترز پرو به عنوان برطرف‌ادترین ورزشکار دنیای مارکتینگ انتخاب شده است؛ پوکبایی که در منچستریونایتد با سرمربی یونایتد، ژوزه مورینیو مشکل دارد و به احتمال زیاد بزودی از این تیم جدا خواهد شد؛ انتقالی که احتمالا رکورد نقل‌وانتقالات دنیای فوتبال را خواهد شکست.

بامو اسپانسر جدید بایرن مونیخ!

کمیاتی بزرگ خودروسازی بامو تا چند سال دیگر اسپانسر باشگاه فوتبال بایرن مونیخ می‌شود.

به گزارش خبرگزاری فارس، مطابق اعلام بیلد، تا چند سال دیگر تغییر و تحولات گسترده‌ای در بخش اسپانسر اصلی بایرن‌ها ایجاد خواهد شد به طوری که شرکت خودروسازی بامو از سال ۲۰۲۵ به عنوان حامی مالی بایرن‌ها عمل خواهد کرد.

به این ترتیب این شرکت، دیگر رقیب خود یعنی آئودی را کنار خواهد زد.

این در حالی است که آئودی که تا سال ۲۰۲۵ قرارداد دارد، همانند آدیداس و شرکت آلباس در ۸/۳۳ درصد سهام بایرن سهیم است. آئودی تاکنون همه ساله ۳۰ میلیون یورو به بایرن پرداخته اما با حضور بامو این رقم به بیش از ۱۰۰ میلیون یورو در سال افزایش خواهد یافت.